
 
ПРИКАЗ 

«30» октября 2023 года                                                                               № 121- ОД 

г. Магнитогорск 

О внедрении системы наставничества 
 

На основании приказа Министерства культуры Челябинской области от 21.08.2023 г. № 447 
«О системе наставничества в образовательных организациях отрасли культуры, 
расположенных на территории Челябинской области»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить в МАУДО «ДШИ «Камертон» г Магнитогорска систему 
наставничества.  

2. Назначить куратором внедрения системы наставничества Принзину 
Н.Н., методиста.  

3. Создать рабочую группу по внедрению системы наставничества в 
следующем составе:   

Рослякова О.В. - заместитель директора; 
Палютина Е.В. – методист; 
Шипунова В.В. – преподаватель. 
4. Методисту Принзиной Н.Н. 
4.1. разработать Положение о программе наставничества до 01.11.2023; 
4.2. разработать «Дорожную карту» реализации системы наставничества 

на 2023-2024 учебный год до 01.11.2023. 
5. Утвердить: 
5.1. Положение о программе наставничества до 15.11.2023; 
5.2. «Дорожную карту» реализации системы наставничества на 2023-2024 

учебный год до 15.11.2023.  
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

И.о. директора                                                              Г.Н.Кольцова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Палютина Е.В. ____________ 

Принзина Н.Н. ____________ 

Рослякова О.В. ____________ 

Шипунова В.В. ____________ 


		2024-01-22T16:13:22+0500
	Васильева Евгения Геннадьевна




